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900 Otwarcie konferencji

 Paweł Lisowski – Starosta Słupski 

 dr hab. Mirosław Patalon – Dziekan Wydziału Nauk Społecznych 
Akademii Pomorskiej w Słupsku 

 Stanisława Bożena Żuk – Dyrektor Ośrodka Doskonalenia 
Nauczycieli w Słupsku

920 Czy praca nauczyciela tylko uszlachetnia, czy także uszczęśliwia?
prof. dr hab. Mariola Bidzan – Uniwersytet Gdański

1005 Poczucie wypalenia zawodowego nauczycieli 
oraz style radzenia sobie w sytuacji trudnej
dr Ewa Piotrów, dr Grzegorz Piekarski – Akademia Pomorska w Słupsku

1030 Szkoła bez nerwów. Dlaczego warto być uważnym nauczycielem?
mgr Jarosław Chybicki – Dyrektor Merytoryczny Sopockiego 
Instytutu Rozwoju Biznesu

1115 Jak zachować równowagę między życiem osobistym 
i zawodowym (life-work balance)?
dr Anetta Jaworska – Akademia Pomorska w Słupsku

1145 Wzmacnianie odporności psychicznej nauczycieli 
poprzez zmianę stylu życia
mgr Piotr Modzelewski – Akademia Pomorska w Słupsku

1210 PRZERWA NA KAWĘ

1230 Problemy prawne nauczycieli (mobbing, dyskryminowanie, 
odpowiedzialność prawna…)
mecenas Dariusz Młynarkiewicz – radca prawny

1315 Panel dyskusyjny: Co wzmocni nauczycieli?

 Moderator:
dr Grzegorz Piekarski – Akademia Pomorska w Słupsku

 Paneliści:
Jolanta Wiśniewska – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 w Słupsku
Danuta Narożna – nauczyciel IV Liceum Ogólnokształcącego w Słupsku
Dariusz Młynarkiewicz – radca prawny
Renata Kołosowska – konsultant w Ośrodku Doskonalenia 
Nauczycieli w Słupsku, pedagog Zespołu Szkół Budowlanych 
i Kształcenia Ustawicznego w Słupsku
Rafał Kawka – uczeń Zespołu Szkół Budowlanych 
i Kształcenia Ustawicznego w Słupsku
Anna Hać – nauczyciel w Ośrodku dla Niesłyszących 
i Słabosłyszących w Wejherowie

1415 Podsumowanie i zakończenie konferencji

Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Słupsku
Starostwo Powiatowe w Słupsku
Akademia Pomorska w Słupsku

Konferencja odbędzie się 27 marca 2019 r.
od godz. 900 w sali 414 Akademii Pomorskiej,
przy ul. Bohaterów Westerplatte 64 w Słupsku

Prosimy o potwierdzenie udziału do 21 marca br.
poprzez wypełnienie formularza elektronicznego

dostępnego na stronie: www.odn.slupsk.pl

zapraszają na

„Zdrowie dzieci i młodzieży”
z cyklu

pod tytułem:
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